
記

スクロードⓇパスタ
製造販売元会社住所変更に伴う表示変更のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、スクロードⓇパスタにつきまして、下記のとおり変更いたしますのでお知らせ
申しあげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

変更内容 製造販売元会社住所変更に伴い、ラベル、個装箱、チューブ、添付文書の表示を
変更いたします

対象製品・変更時期

2018年 9月

従  来  品 変  更  品

褥瘡・皮膚潰瘍治療剤

製造販売元 

包  装品  名統一商品コード

スクロードⓇパスタ

スクロードⓇパスタ

スクロードⓇパスタ

スクロードⓇパスタ

100g（チューブ）

100g（ボトル）

500g（ボトル）

100g×10（チューブ）

211ー306168 2018年10月下旬頃8913

211ー306113 2018年10月下旬頃

2018年10月下旬頃

2018年10月上旬頃

8906

211ー306151 8910

211ー306175 8912

出荷予定時期製造番号

※出荷状況により変更時期が多少前後することがございます。
以上


